РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От      05.03. 2015г.                        №164
Об утверждении ставки культработника для
организации досуга населению.

 В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",     Уставом муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод  СЕЛЬСКАЯ ДУМА  муниципального  образования  сельское  поселение
село Льнозавод  РЕШИЛА:

1. Утвердить 0,25 ставки культработника  для организации досуга населению с
01.04.2015 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу
администрации МО СП село Льнозавод

Глава муниципального
образования сельское поселение
село Льнозавод:

Т.Н.Волкова

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100182